(Io 16,2). Nihil igitur interest uobis male docentibus, utrum reges orbis terrarum pagani, quod absit, an christiani esse desiderent, cum eosdem contra Christi familiam non cessatis armare. Nescitis autem ut potius non legistis, quod crimine hominen occidentis maius crimen est suasoris? [124] Jezabel in mortem hominis iusti uel pauperis maritum suum excitauerant regem: pari tamen supplicio uir et uxor ambo perierunt (cf. 3 Reg 21). Neque enim uos aliter reges impellit, quam ut saepe subtilis suadella feminea (323) reges impulit in reatum. Etenim per filiam uxor Herodis impetrauit ac meruit in disco ad mensam caput Iohannis afferri (cf. Mt 14,8-9). Pontium Pilatum Iudaei sic coegerunt, ut Christum dominum cruci subfigeret, cuius sanguinem uindicem super se semper ac suos manere uoluerunt (cf. Mt 27,24-26). Ita uos igitur sanguine nostro peccantes obruitis. Non enim, etsi iudex percutiat, non uestrae nos potius calumniae ferierunt. Dicit enim propheta Dauid ex domini Christi persona: *Quare fremuerunt gentes et populi meditati sunt inania? Adstiterunt reges terrae et principes conuenerunt in unum aduersus dominum et aduersus Christum eius. Disrumpamus uincula eorum et abiciamus a nobis iugum ipsorum. Qui habitat in caelis, iridebit eos, et dominus subsannabit illos. Tunc loquetur ad eos in ira sua et in furore suo conturbabit eos. Ego autem constitutus sum rex ab eo super Sion montem sanctum eius, praeedicans praeceptum eius. Dominus dixit ad me: Filius meus es tu, ego hodie genui te. Pete a me et dabo tibi gentes*

Pídeme, y te daré en herencia las naciones, en propiedad los confines de la tierra. Los gobernarás con cetro de hierro, como a vaso de alfarero los despedazarás'.

Con estos preceptos amonestó el Señor a los mismos reyes, si no querían perderse, a no caer en la tentación de perseguir a los cristianos por ignorancia o inconsciencia. ¡Ojalá les enseñáramos estos preceptos que ignoran, o al menos se los mostrarais vosotros si queréis que vivan, o en último término, y esto es lo tercero, ojalá vuestra malicia les hubiera permitido leerlos por sí mismos!

El primer salmo de David les persuadiría especialmente a vivir y reinar como cristianos. Vosotros les habéis engañado lamentablemente cuando se confiaron a vosotros. Pues les habéis inventado lo malo y ocultado lo bueno.

Lean finalmente, aunque tarde, lo que debieron leer ya tiempo ha: *¿Que dice? Y ahora, reyes, aprended; instruíos, jueces de la tierra. Servid al Señor con temor, regocijaos con temblor; no se irrite y os apartéis del camino recto, cuando de pronto arda en cólera sobre vosotros, venturosos los que en él confían.*